

H. Edvardsen Holding ApS
Skovglint 31, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 50 55 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

Heinrich Edvardsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Edvardsen Holding ApS Skovglimt 31 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 50 55 71
	Stiftet: 8. maj 2019
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Heinrich Edvardsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Drias Rådgivende Ingeniører A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktie-andele i Drias Rådgivende Ingeniører A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 650.331 kr. mod 182.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.905	-6.280
Indtægt af kapitalinteresse	675.000	225.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.764</u>	<u>-36.500</u>
Resultat før skat	650.331	182.220
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>650.331</u>	<u>182.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>630.331</u>	<u>132.220</u>
Disponeret i alt	<u>650.331</u>	<u>182.220</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		1.375.000	1.375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>34.300</u>	<u>27.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.300</u>	<u>27.719</u>
Aktiver i alt		<u>1.409.300</u>	<u>1.402.719</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		709.630	79.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt		<u>769.630</u>	<u>169.299</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>150.000</u>	<u>725.000</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>150.000</u>	<u>725.000</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316.920	316.920
Anden gæld		<u>17.750</u>	<u>36.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>489.670</u>	<u>508.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>639.670</u>	<u>1.233.420</u>
Passiver i alt		<u>1.409.300</u>	<u>1.402.719</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-52.921	0	-12.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.220</u>	<u>50.000</u>	<u>182.220</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	79.299	50.000	169.299
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>630.331</u>	<u>20.000</u>	<u>650.331</u>
	<u>40.000</u>	<u>709.630</u>	<u>20.000</u>	<u>769.630</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>